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”Jag går inte i kyrkan, jag går ut i 
natur i stället”, händer det ibland att 
människor säger när vi pratar om 
tomma kyrkor och vår längtan efter 
Gud. Ja så är det – en del möter Gud 
utomhus, vid havet, i skogen uppe på 
ett berg. Visst är Guds närvaro tydlig 
ute i det fria. Ensamma och med him-
len som tak vågar vi prata med Gud, 
berätta om livet, om glädje och oro.  
Ute i naturen blir det så tydligt att vi 
människor är delar av något större, att 
våra liv vilar i Guds händer. Det är inte 
vi som skapat världen.

Gå ut och njut av sommaren, se björk-
arnas skira grönska, känn dofterna 
efter regnet, hör forsen som brusar, 
storspovens tonslinga och gråhunden 
som skäller på andra sidan älven. 

Försommaren är en fin tid, kanske den 
bästa årstiden. Försommaren är fylld 
av nyfött liv, förväntan och längtan.
Sommaren ligger framför oss, vi plan-
erar resor. Vi hoppas att möta släkt 
och vänner. Vi har arbetsuppgifter som 
ska hinnas med och klaras av.

Sommaren är sommaren, en utmaning 
och ibland en prövning.  Den kan bli 
en tid av stress, oro inför ensamhet och 
sedan besvikelse över att sommaren 
inte blev som vi önskade.

Jag hoppas att du vågar ta det lugnt, 
sakta farten och stanna till i nuet. 
Sommaren är en tid av vila och växan-
de. Det är tydligt när vi ser på barnen; 
de växer och utvecklas på sommaren; 
en del kanske lär sig cykla  eller simma 
och vågar det de inte prövat förr. Vi 
människor behöver mer än en sommar 
för att bli flygfärdiga för livet.
 
Vi som är vuxna, ja äldre, hur kan vi 
växa på sommaren? För tiden, som-
martiden finns också för vårt växande. 
Även vi får nya erfarenheter och in-
sikter om vi stannar upp och väntar 
en stund. Om vi vågar släppa taget en 
stund.

Låt sommaren vara också några 
stunder då du tar dig tid att möta Gud 

och dig själv. Ge dig ut på vandring 
ute i naturen men också  i dit inre 
landskap; i ditt hjärta och med din själ.
Våga vara en pilgrim, en främling i ett 
nytt landskap. Det finns mycket att 
upptäcka och se. 

Ta dig tid att tänka och fundera över 
livet, över det du ser och är med om. 
Dela tankar med dem du möter, det 
kan vara Guds budbärare. Något nytt 
kan växa fram. Be en bön, även om 
det är nytt och ovant. Gud hör…

När hösten kommer får vi se tillbaka 
på en tid som säkert inte blev som vi 
tänkte. Ofta är det de korta ögonblick-
en, som blir våra sommarminnen. Vi 
tar fram dem när hösten och mörkret 
kommer. Där finns det oväntade be-
söket, ett glatt återseende, middagen 
som blev bra, verandan som blev 
färdigbyggd och kvällen som var varm 
och ljus. 

Gud bor inte i hus gjorda av män-
niskohänder, men Gud finns också i 
kyrkan. Gud möter dig och söker dig  
i kyrkan, som är ett heligt rum på 
många olika sätt.

Kyrkan finns i sommarens tid.
Råneå församlings medarbetare finns 
för en pratstund mitt i vardagen. Vi 
finns för att dela liv och erfarenheter. 
Det kan bli en kort pratstund eller ett 
längre samtal. Tillsammans firar vi och 
planerar gudstjänster, dop och vigslar; 
glädjefester i livet.

Vi vet också att för en del blir den här 
sommaren livets sista sommar. Vi får 
mötas i avsked i sorg och saknad.
Mitt i livet ser vi varandra både i det 
av människor byggda heliga rummet 
och i Guds skapelse. 

Ta emot Guds rika välsignelse och 
välkommen till kyrkan i sommar!

/Gisela Haupt
Kyrkoherde
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Kyrkogården
Vi planerar att ta bort allmänna gravar på AA-området (markerad 
med rött på kartan) på gamla kyrkogården eftersom upplåtelse-tiden 
har upphört. Detta kommer påbörjas sommaren 2015. Dokumenta-
tion av gravplatserna kommer att göras. För mer information kon-
takta församlingsexpeditionen eller kyrkogårdspersonalen.

Uppe på gamla kyrkogården, längs insidan av muren, står några 
gamla gravstenar uppradade. Det är stenar som anhöriga sedan
tidigare valt att överlämna till församlingen. Vid senaste gravsynen på 
kyrkogården, påtalades det, att dels är det svårt att hålla snyggt runt 
stenarna, dels finns bestämmelsen att varje sten ska klara ett drag-
prov på 35 kg – och det gör inte dessa stenar. Därför beslutades det 
att stenarna ska fotograferas och sedan avlägsnas, tillsammans med 
övriga stenar som blir överlämnade  till församlingen. Har ni några 
frågor eller funderingar, så kontakta Staffan Bergman 070-355 96 99.

Gravrättsinnehavaren måste se till att gravplatsen hålls i ordnat och 
värdigt skick. I begreppet ordnat och värdigt skick ingår, förutom 
själva skötseln av gravplatsen, även att se till att gravanordningen 
inte utgör ett hot mot arbetsmiljön och säkerheten på gravplatsen. 
En gravsten ska enligt bestämmelser klara ett tryck-/dragprov på 35 
kg. Personalen på kyrkogården har startat en inventering av stenarna 
och kommer meddela gravrättsinnehavaren om stenens förankring 
behöver åtgärdas. 

För skötsel av grav kan olika typer av service köpas av församlingen.

Självvattnande planteringslåda säljs av församlingen.

Välkommen på kyrkogårdsdag lördag 30 maj kl 10-13.  Vi bjuder på 
fika i Tallro kapell. Mer information på sidan 5. 

Bogårdsvägen

Omkring begravningar
Döden är aldrig välkommen och sällan är 

vi förberedda när den kommer i 
vår omedelbara närhet. 

När någon anhörig dör kan Du ringa till 
någon av oss präster. Vi kan finnas med som 

stöd för Dig när allt det praktiska verkar 
svårt och oöverstigligt och vi förbereder 
begravningsgudstjänsten tillsammans. 

Du når oss alltid genom att ringa till för-
samlingsexpeditionen tel. 0924-577 50 och 

fråga efter präst.

Kyrkorådet informerar
Emellanåt händer det när anhöriga kontakt-
ar oss inför en begravning att de får en 
oväntad överraskning – eftersom det då 
uppdagas att deras anhörig inte är medlem 
i Svenska kyrkan. Därför har de inte rätt 
till en begravning i kyrkan med präst och 
musiker. Begravningen blir då på ett annat 
sätt med en borgerlig officiant eller från 
annat trossamfund. 

Kyrkorådet vill, om möjligt, följa upp ut-
träden med ett personligt besök av präst. 
Dels att få till en dialog om anledningen till 
utträdet och om det är något som kan rät-
tas till. Men framför allt, att informera om 
hur viktigt det är att berätta för sina nära 
och kära om beslutet att lämna Svenska 
kyrkan. Eftersom det får konsekvenser, 
framför allt för de anhöriga vid ett dödsfall. 
Så väljer du att lämna Svenska kyrkan – 
berätta det för dina nära och kära, så de 
vet. 

Swish
Nu finns det möjlighet att ge kollekt och 
betala fairtadevaror hos oss med Swish.

Söndagens kollektändamål gäller hela 
följande vecka (söndag - lördag) och går 
till den organisationen som är beslutad 
enligt aktuell kollektlista.

För att ge kollekt, swisha valfri 
summa till 123 465 37 96
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Råneå kyrka (Om inget annat anges)

Maj

31/5 kl 11.00 Söndagsmässa

Juni

6/6 kl 15.00 Nationaldagsgudstjänst
   se program för dagen sidan 5

7/6 kl 11.00 Söndagsmässa 
  

14/6 kl 11.00 Ekumenisk marknadsgudstjänst 
   i Centrumparken
      

21/6 kl 11.00 Gudstjänst mellan kyrkstugorna 
   (Vid regn i Råneå kyrka) 
 

28/6 kl 11.00 Söndagsmässa 

Juli

5/7 kl 11.00 Söndagsmässa
  

12/7 kl 10.00 Sammanlyst till Högsöns  
   bygdegård

19/7 kl 11.00 Söndagsmässa

26/7 kl 11.00 Gudstjänst mellan kyrkstugorna 
   (Vid regn i Råneå kyrka)
   
Augusti

2/8 kl 11.00 Friluftsgudstjänst i Kängsön  
 

9/8 kl 11.00 Söndagsmässa

16/8 kl 11.00 Gudstjänst mellan kyrkstugorna 
   (Vid regn i Råneå kyrka)

23/8 kl 11.00 Sammanlyst till Rikti-Dokkas
   Se affisch och annons  
 

30/8 kl 11.00 Söndagsmässa
  
September

6/9 kl 11.00 Mässa för stora och små
   Fika i församlingsgården 
   efter gudstjänsten  
 

13/9 kl 11.00 Söndagsgudstjänst

20/9 kl 11.00 Söndagsmässa

27/9 kl 11.00 Gudstjänst för stora och små   
   med utdelning av Barnens bibel 
  

Församlingsgården
16/9 kl 12.00 Dagträff

Byarna
20/6 kl 15.00 Friluftsgudstjänst vid 
   Prästholmsforsen, södra sidan.
   (Vid regn i Prästholms byahus) 
 

28/6 kl 18.00 Musik i sommarkväll 
   i Jämtö småkyrka 

4/7 kl 11.00 Gudstjänst i Jämtö småkyrka 

12/7 kl 10.00 Gudstjänst i Högsöns bygdegård

19/7 kl 18.00 Musik i sommarkväll 
   i Älvens hus, Niemisel

16/8 kl 18.00 Musik i sommarkväll 
   i Forsnäs kapell

22/8 kl 10.00 Gudstjänst i Forsnäs kapell

   

Andakter på omsorgsboende
Juni - September
Forsbacka: 2/6, 7/7, 4/8, 1/9 kl 14.30

Västberga: 2/6, 7/7, 4/8, 1/9 kl 15.30

Klockarängen: 21/6, 19/7, 16/8, 20/9  kl 14.30

*Med reservation för ev. ändringar i programmet.

www.svenskakyrkan.se/ranea

Gudstjänster och andakter 
i Råneå församling
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Sveriges
Nationaldag
Lördag 6 juni 2015

Program:
kl. 14.15 Samling med fanor i centrumparken

kl. 14.40 Avmarsch med fanborg via Forsbacka  
  till kyrkan. Musiker ur Blåsningen del- 
  tar. Bär gärna hatt eller hembyggdsdräkt.

kl. 15.00 Nationaldagsgudstjänst i Råneå kyrka 
  med högtidstal av Claudine Kunda. 
  Sång av systrarna Chloè, Sarah 
  och Claudine Kunda. Blåsningen  
  medverkar.

Verksamhetskommitén serverar kaffe och fika 
i församlingsgården efter gudstjänsten.

Välkommen!

Kyrkogårdsdag
Lördag 30 maj kl 10-13

Personal kommer att finnas på kyrkogården där vi är behjälpliga med 
olika saker, t.ex. kontrollera stenens stabilitet med hjälp av en dragmätare, 

svara på frågor om gravrätter mm. 

Det finns planteringsredskap samt planteringsjord att tillgå.

Vi bjuder på fika i Tallro kapell

Välkommen!

Kom till kyrkstugorna 
under Råneå sommarmarknad

Lördag 13 juni kl 10-15
Råneå församling säljer 

Fairtrade och bjuder på musik

Kyrkstugegruppen säljer fika

Raan.nu visar bilder

ta del av kyrkstugemiljön 
i öppen kyrkstuga

för aktuell information se 
annons och program längre fram

Musik i sommarkväll
  Program:

  28/6  kl 18.00   Jämtö småkyrka

  19/7  kl 18.00   Älvens hus, Niemisel
         

  16/8  kl 18.00   Forsnäs kapell

För mer info se kommande affisch

VÄLKOMMEN!
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Högmässa med kyrkoherdemottagning för  
Gisela Haupt i Råneå kyrka 8 mars

Cafékväll med Johanna Lifbom 
i församlingsgården 25 mars

Konfirmation i Råneå kyrka 3 maj
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Ekumenisk ungdomskör övar 4 maj Öppet hus med småbarnsång 5 maj

Barnkören fikar 6 maj

Ekumeniska mötesserien 7-10 maj

World fairtrade day 9 maj

Gökotta i Älvens hus, Niemisel 14 maj
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Som så många av er redan vet så heter vår nya kyrko-
herde Gisela Haupt. Hon mottogs i Råneå kyrka under 
högmässan den 8 mars, där bl.a. biskop Hans Stiglund 
medverkade. Vid skrivandets stund så har hon varit ganska 
exakt 2 månader på tjänsten som Råneå församlings 
kyrkoherde. Vi har passat på att ställa lite frågor till henne. 

Vi kan väl börja med den klassiska frågan, hur känns det?
- Det känns nytt fortfarande, och jag tror det kommer att 
göra det länge än. Nya namn och personer – det tar tid att 
lära känna en församling!

Vem är du?
- Jag funderar över om jag har flyttat hem eller hemifrån. 
Efter nästan 40 år i Sundsvall, där jag levt mitt vuxna liv, 
där mina barn är födda  är det mycket som är ”hemma” 
i Sundsvall. Jag är född och uppvuxen i Norrbotten och 
kontakten med familj och släkt i Tornedalen och Luleå 
har alltid varit självklar och det har blivit många resor och 
längtan hit under åren.  Nu bor jag i Råneå och resor igen; 
nu söderut  för att vara med och möta barn och barnbarn. 
Kanske är jag en typisk pilgrim; en vandrare på livets väg.

Nu när du är kyrkoherde i Råneå och är satt att  
”bygga församling” tänker jag på ditt tidigare yrke som 
arkitekt. Finns det några likheter mellan dessa yrken? 
- Många har undrat hur jag kunde bli präst, ”det är ju 
så stor skillnad”, har folk sagt. Men jag brukar svara att 
”förr byggde jag hus, nu bygger jag församling”. I båda 
jobben är människor inblandade och det är viktigt att 
lyssna.  Kanske beror det lite på vilken ”arkitektsyn” man 
har – vissa har stora visioner om hur ett hus eller vad ett 
projekt ska resultera i och har svårt att ta in andras tankar 
och idéer, men jag vill lyssna på dem jag jobbar med och 
då kanske något växer fram. Då blir det troligen inte ett 
operahus i Sydney… Och om man tänker församling, har 
jag sett att många bygger en verksamhet kring sin egen 
person och det blir inte bra. Om den personen lämnar för-
samlingen så rasar det. Man ska kunna gå ifrån huset eller 
församlingen utan att det rasar.  Det ska stå kvar ”som en 
Aalto-vas”.

Vilken är din favorithögtid?
- Påsken är ju i kyrkliga sammanhang den största högtiden, 
men jag tror egentligen att jag vill säga julen – att Gud 
kom till oss som ett litet barn. På det sättet. Inte som en 
”superstar”. Och vid återkomsten… kan man tänka sig att 
han kommer till oss som ett barn igen?  ”Du är ett barn 
som ligger på ett jordgolv, du fryser om vi inte griper in”. 
(Psalm 717)

Vad gör du när du har tråkigt?
- Lägger mig på soffan, haha! Jag, som många andra, vet 
att det blir bättre om man går ut och går eller rör på sig, 
men det kan vara svårt att ta sig för.

Vad skrämmer dig?
- Att vi inte räknar med Gud. Att vi tror att människan är 
alltings måttstock. Det är farligt… det ska jag predika om 
nå’n gång!  Ett exempel är den snabba utvecklingen inom 
genetiken. Det är ju bra om vi kan ”ta bort” ärftliga farliga 
sjukdomar, men vi måste prata om möjligheter och faror. 
Tänk om vi i framtiden ”kan bygga” barn och välja deras 
egenskaper?  Det skrämmer mig. Vad blir konsekvenserna 
av om forskarna kan skapa en ”supermänniska”? Vem 
bestämmer vad som i så fall är de viktiga egenskaperna hos 
en människa? Barnen, som gåvor av Gud, unika och värde-
fulla som de föds är viktigast för världen och framtiden.  

Har du något favoritcitat eller favoritdikt? 
- Ofta kommer jag tillbaks till Ylva Eggehorn, i psalmer 
och så. (Precis, se frågan om favorithögtid. Psalm 717. 
Text: Ylva Eggehorn) Men ett tips kan vara Wislawa 
Szymborska – en polsk judinna och nobelpristagare som 
kan gamla testamentet och låter texterna möta livet.

Vilket var ditt favoritämne i skolan?
- Jag skulle nog säga matte… visst är det konstigt?  Och 
teckning… men det beror på. Eller historia. Ja, jag säger 
historia, att kunna vår historia behövs, för att förstå 
nutiden och kanske undvika misstag.  

Om du fick resa vart du ville, vilket land skulle du då 
besöka?
- Indien!  Eller något Afrikanskt land. Jag skulle vilja 
uppleva värme, färger, dofter och myller. Men att träna för 
”springtävling” och springa med dotter Sara 10 km  
i Berlin är mer lockande just nu. 

Slutligen: skulle du hoppa bungyjump eller fallskärm?
- Nej! Jag är höjdrädd!

/Maria Pekkari

En pratstund med Gisela Haupt

Gisela Haupt och biskop Hans Stiglund under 
kyrkoherdemottagningen i Råneå kyrka 8 mars
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Bilder från konfalägret i Munkviken 

Foto: Josephine CarlbergFoto: Josephine Carlberg

Foto: Josephine CarlbergFoto: Josephine Carlberg

Foto: Josephine Carlberg
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Pilgrimvandring är en gammal tradition i de flesta religioner. 
På medeltiden fanns många kristna pilgrimer längs vägarna 
mot Jerusalem, Rom, Santiago di Campostela och Trond-
heim. Det fanns olika skäl att pilgrimsvandra; som bot för 
synder, som tack för hälsa, som en väg att nå Gud.

När Sverige blev ett 
lutherskt land förbjöd 
Gustav Vasa pilgrims-
vandringarna. Gustav 
Vasa tyckte att pilgrim-
erna behövdes hemma 
som arbetskraft inte 
minst på sommaren.

Nu 500 år senare har 
pilgrimsvandringarna 
startat igen. Idag är det enkelheten, tystnaden och vilan och 
längtan efter meningsfullt liv som lockar. Vägen eller vägar-
na till Santiago di Compostela i Portugal är en av de största 
vandringslederna i Europa.  Här i Norden finns St. Olavs-
leden från Sundsvall till Nidarosdomen i Trondheim. 

Alla är vi pilgrimer vandrare och främlingar på livets väg.

Pilgrimen måste utrusta sig för vandringen. I Hans-Erik 
Lindströms bok Pilgrimsliv. Handbok för vandrare  beskrivs 
de sju pilgrims symbolerna, som finns i pilgrimens packning. 

1.) Skorna som symbol för långsamheten och vandringen 
i Jesu fotspår. Jesus vandrade i Palestina och mötte många 
människor, men han sökte sig också ut i tystnaden i öknen. 
Långsamhet och uppbrott hör ihop med vandringen.

”Samma dag var två lärjungar på väg till en by som ligger en 
mil från Jerusalem och som heter Emmaus. De talade med 
varandra om allt det som hade hänt. Medan de gick där och 
samtalade och diskuterade kom Jesus själv och slog följe 
med dem.” Lukas 24:13-15

2.) Friheten är viktig för pilgrimen och Staven är frihetens 
symbol. Pilgrimens vandringsstav, liknar fjällvandrar-staven, 
gjord av en trädstam, som passar handen och är stadig att 
hålla. Staven hjälper pilgrimen att vandra i ett lugnt tempo, 
att komma in i vandringens rytm. Staven är också en symbol 
för vägvisaren och berättar om vårt beroende, av Gud, som 
vägvisare. 

“Inte ens i den mörkaste dal, fruktar jag något ont, ty du är 
med mig, din käpp och din stav gör mig trygg.” 
Ur Psaltarpsalm 23

3.) Tältet är symbol för den enkla livsstilen. Tältet en 
enkel bostad som pilgrimen själv bär med sig. Målti-
den under vandringen är ofta enkel: ”Ett kokt ägg, en 
nyskalad morot, några mackor, lite varm soppa, en mugg 
kaffe,‘middagsrastens måltid är framdukad.”  Ur Pilgrimsliv
4.) Hatten är symbol för Guds beskydd och att vi får vara 

bekymmerslösa. Hatten; kan få vara en stor bred-brättad 
hatt eller kanske en keps. Den skyddar mot sol och regn. 
Osynligt skyddar hatten oss mot ondska och mörker och 
andras blickar. När det blir dags att vila så får pilgrimen ta 
av sig hatten och lägga sig en stund på en rastplats, en äng, 

en parkbänk eller i en 
kyrka.

”Här ligger jag och 
duger.” Bob Hansson

5.) Tystnaden är en 
bristvara idag och 
Manteln är tystnadens 
symbol. Manteln är 
den goda och skydd-
ande tystnaden och i 

tystnaden finns bönen; samtalet med Gud.

“Bli stilla låt tystnaden föra dig nära. Närvaron finns där. En 
kraft som vill bära.” Ur Psalm 762 Du är en bön.

6.) Ryggsäcken är delandes symbol. I ryggsäcken finns vår 
mat, extra kläder plåster, salva. När vi möter andra pil-
grimer kan vi dela med oss av det vi har och får emot av det 
medvandraren bär med sig. Mötet innebär också att vi delar 
erfarenheter, att vi vandrar en bit av livets väg tillsammans.  

Vem längtar du efter att få möta? Minns du möten som varit 
livsavgörande för dig?

7. Korset är den kristna pilgrimens kännetecken. Korsets 
horisontella del pekar på relationen mellan oss människor 
runt hela vår värld. Korsets vertikala berättar om relationen 
mellan Gud och människa, mellan himmel och jord. Vand-
ringens mål är himlen och det som finns bortom bergen.

“Det finns något bortom bergen, bortom blommorna och 
sången...”. Ur Tiggaren från Luossa av Dan Andersson

/Gisela Haupt

På pilgrimsvandring - O hur saligt att få vandra

Härlig är jorden, 
härlig är Guds himmel,
skön är själarnas pilgrimsgång.
Genom de fagra 
riken på jorden
gå vi till paradis med sång.  

Psalm 297:1
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Bengt Olov Vallenberg

Enja Pettersson

Sigurd Edspång
Britta Norberg

Greta Andersson 
Henry Nilsson

Sigvard Brännström
Erik Larsson

Avlidna församlingsmedlemmar

Theo Entröm
Towa Enström

Joline Johansson
Sara Bergenstråle
Maria Edström
Stella Larsson

Axel Andersson Alakangas

Döpta

Joakim Stenman och Agneta Sundkvist

Vigda

†

11



Personalen Råneå församling

Expeditionen

Präster och diakoni
Kyrkoherde Gisela Haupt

Komminister Lars Gustavsson
Komminister Lena Malm

Barn- och ungdomsverksamhet
Församlingspedagog Bodil Andersson

Musikverksamhet
Kantor Maria Pekkari

Kantor Ida Bo-Sturesdotter Eriksson

Vaktmästare 
Kyrkogårdsvaktmästare Roger Nilsson

Kyrkogårdsarbetare Bo Eriksson
Kyrkvaktmästare Jens Norberg

Övrig personal
Administratör Katarina Thingvall

Lokalvård Marita Nilsson
Församlingsvärd Birgit Strand

Projektanställd Pernilla Sjösten

Kyrkofullmäktige och kyrkoråd
Kyrkofullmäktiges ordf. Birgitta Johansson Norberg

Kyrkorådets ordf. Staffan Bergman
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Vi får inte Församlingsbladet i vår brevlåda?!
Känner du/ni någon/några inom Råneå församling som inte får 

sitt Församlingsblad i brevlådan?

Kontakta församlingsexpeditionen:
E-post: ranea.forsamling@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0924-577 50

När du vill veta mer....
www.svenskakyrkan.se/ranea

www.facebook.se/ranea.forsamling

Vill DU prata om stort eller smått 
tag kontakt med någon av oss!

Lena Malm
tel: 0924-577 55

Lars Gustavsson 
tel: 0924-577 53

Gisela Haupt
tel: 0924-577 54


